Выдача справки о самостоятельном трудоустройстве
 (п.6.2.3. Перечня)

Чериковский районный

исполнительный комитет

Гр.________________________________

___________________________________

проживающего(ей)___________________

__________________________________________

Паспорт серия/№_____________________

выдан____________________________________

__________________________________________

Л.н_______________________________________

Заявление

Прошу выдать мне справку о самостоятельном трудоустройстве________________________________________________

(указать документ об образовании)
__________________

___________________

(дата подачи заявления)

(подпись заявителя)

Выдача справки о самостоятельном трудоустройстве

 (п.6.2.3. Перечня)

Чериковский районный

исполнительный комитет

Гр.Мельниковой Ольги Викторовны
проживающего(ей)  ул.Калинина д.5__
г.Чериков  Могилевская область__

телефон  2- 38 -76___________________

Паспорт серия/ № КВ 1348759________

выдан Чериковским РОВД________
14.09.2001 г._______________________

Л.н. 4250581М058РВ4________________
____________
Заявление

Прошу выдать мне справку о самостоятельном трудоустройстве________________________________________________

(указать документ об образовании)
22.08.2020 г.

___________________

(дата подачи заявления)

(подпись заявителя)